1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
   UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 06/2018 - PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 06 de agosto de 2018.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais

(PRONAT) torna público aos interessados o resultado da Etapa Eliminatória – Prova

de Conhecimentos Gerais - do Processo Seletivo do Curso de Mestrado em

Recursos Naturais da Universidade Federal de Roraima para o ano de 2018,

conforme o Edital nº 01/2018 - PRONAT/PRPPG/UFRR:

Nome Nota

Adriana de Souza Trajano F

Alicinéia Costa de Oliveira 5,0

Amanda Soares Cardoso F

Ana Cristina Alencar 3,0

Andréia Mota da Silva Leal  5,2

Arthur Camurça Citó 5,0

Cássia de Souza Souto Maior 3,2

Claudio Caetano da Silva 2,1

Danielly Leão Freitas 1,5

Débora Strucker  F

Edimilla Carneiro da Cunha  Aguiar 9,5

Flaider Alves Pimentel  7,0

Gustavo Neres Nunes 2,8

Igor Arnóbio Pinheiro  de Carvalho 6,5

Jayane Lourdes da Silva Mendes 2,5

Jefferson Jose Batista da Silva 2,7

Josélia Neida Cadete de Assis 2,8

Juliana Rosas Corrêa 1,8

Karla Janine Rodrigues 5,0

Luana Lopes da Cunha 2,5

Luiz Eduardo de Paiva dos Santos 5,0

Marcos Miller Martins de Melo 5,0

Maria das Dores Ribeiro Paz da Silva 2,2

   2

Maricel Brasil Félix 2,7

Nayara de Aquino Benitez 7,2

Pollyana Fontinelle Vilela 5,0

Raquel Pereira de Oliveira 1,0

Rosária da Silva de Oliveira 3,0

Steffi Mara da Silva Viana F

Sthefanny Chris da Silva 1,3

Tenner dos Santos Nunes 3,0

Thaylanna Cavalcante Correia 5,0

Tony Andrey Bichinski Teixeira 6,6

Valeska Regina Rodrigues da Cruz 2,6

Wilson Pereira Lima Júnior  6,5

___________________________________

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Coordenador

PRONAT